2022/1/19 下午5:02 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/23137 1/1

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 陳凱琦

受文者： 全體國民
公告時間：中華民國111年01月17日 17:54

公告編號：11100472

速別： 普通件
附件： 彰化縣110學年度校長主任甄選榜單1110117.pdf,

主旨：本縣國民中小學第21期校長及第22期主任候聘人員甄
選錄取榜單及相關事項，詳如說明，請查照

說明：

一、有關旨揭甄選成績計算採計，說明如下：
  (一)國中校長甄選：按積分占總成績25%，筆試占總成績

40%，口試占總成績35%計算。
  (二)國中主任甄選：

 1、一般組：按積分占總成績25%、筆試占總成績45%、口
試占總成績30%計。

 2、薦送組：按積分占總成績65%、口試占總成績35%計
算。

  (三)國小校長甄選：按積分占總成績20﹪、筆試占總成績
45﹪、口試占總成績35﹪計算。

  (四)國小主任甄選：
 1、一般組：按積分占總成績25%、筆試占總成績45%、口

試占總成績30%計算。
 2、薦送組：按積分占總成績65%、口試占總成績35%計

算。
 二、旨揭錄取名單如附件，錄取人員行政實習及儲訓時間、

地點，另案通知。
 三、本次甄選成績錄取最低分及錄取結果，請考生自行上報

名網頁(https://chpds.chc.edu.tw/)登錄個人帳號、密碼查詢
個人成績，不另行個別通知，不得以通知未送達提出任何異
議。前揭網站後續成績查詢功能開放至111年2月25日（星期
五），請於期限內查詢。